
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Damen-Vorbereitungscup

Datum 07.09.2025, Spielbeginn 14:24h  Heimmannschaft SV München Laim 1

Spielort München, Schulsporthalle Riegerhofstr.  Gastmannschaft Görlitzer HC - Die GÖRLS 1

 

Heimmannschaft

SV München Laim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Moretti, Georgia - -

2 Eikenberg, Theresa - - 2

11 Neumaier, Veronika - - 1

12 Neumaier, Franziska - - 2

13 Fuchs, Anisija - -

20 Teleki, Szilvia - -

22 Sackmann, Lotta - - 2 14:05

23 Weindel, Chiara - - 2

24 Schmidt, Nina - - 03:55

54 Sylla, Rokia - - 2

55 Leube, Isabella - - 5 0/1 38:03

A Götsch, Oliver - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Görlitzer HC - Die GÖRLS 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ressel, Marie-Luisa - -

2 Baabbouz, Anne - -

4 Los, Yana - - 2

5 Rzeszotek, Izabela - - 4

10 Bräuer, Celina - - 2

13 Czarnowsky, Anica - - 2

14 Edling, Samantha - - 2

18 Puschmann, Hannah - - 1 1/1

23 Olonczik, Marisa - -

28 Grasse, Laura - -

31 Bambynek, Samantha - -

55 Eckhardt, Jette - - 2 1/1

74 Rothenburger, Charlotte - - 1

A Rejfur, Magdalena - -

B Puschmann, Dirk - -

C Töpert, Charlotte - -

D Grasse, Uwe - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herceg, Boban - - - - -

SR B Mc Kie, Thomas - - - - -

Zeitn. Bohm, Karsten - - - - - -

Sek. Weißkopf, Dirk - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 16:16 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:39 1:0 Tor 22 Sackmann, Lotta

Heim 03:07 2:0 Tor 55 Leube, Isabella

Heim 03:55 Verwarnung 24 Schmidt, Nina

Heim 04:58 3:0 Tor 55 Leube, Isabella

Gast 05:22 3:1 Tor 13 Czarnowsky, Anica

Heim 05:32 4:1 Tor 22 Sackmann, Lotta

Heim 05:46 5:1 Tor 11 Neumaier, Veronika

Heim 06:32 5:1 7m ohne Tor 55 Leube, Isabella

Heim 10:12 6:1 Tor 2 Eikenberg, Theresa

Gast 12:15 6:2 Tor 14 Edling, Samantha

Gast 13:14 6:3 7m mit Tor 18 Puschmann, Hannah

Heim 14:05 Verwarnung 22 Sackmann, Lotta

Gast 15:38 6:4 Tor 5 Rzeszotek, Izabela

Gast 16:40 6:5 Tor 10 Bräuer, Celina

Heim 17:09 7:5 Tor 2 Eikenberg, Theresa

Gast 17:54 7:6 Tor 5 Rzeszotek, Izabela

Gast 19:52 7:7 Tor 5 Rzeszotek, Izabela

Gast 20:56 7:8 7m mit Tor 55 Eckhardt, Jette

Gast 22:01 7:9 Tor 13 Czarnowsky, Anica

Gast 22:50 7:10 Tor 55 Eckhardt, Jette

Heim 23:01 8:10 Tor 12 Neumaier, Franziska

Gast 23:50 8:11 Tor 10 Bräuer, Celina

Gast 24:41 8:12 Tor 4 Los, Yana

Heim 25:59 9:12 Tor 12 Neumaier, Franziska

Heim 27:20 10:12 Tor 23 Weindel, Chiara

Gast 28:07 10:13 Tor 5 Rzeszotek, Izabela

Heim 28:15 11:13 Tor 54 Sylla, Rokia

Heim 29:01 12:13 Tor 55 Leube, Isabella

Gast 30:15 12:14 Tor 14 Edling, Samantha

Heim 32:32 13:14 Tor 55 Leube, Isabella

Gast 33:25 13:15 Tor 74 Rothenburger, Charlotte

Heim 34:42 14:15 Tor 23 Weindel, Chiara

Gast 35:15 14:16 Tor 4 Los, Yana

Heim 37:06 15:16 Tor 54 Sylla, Rokia

Heim 37:57 16:16 Tor 55 Leube, Isabella

Heim 38:03 2 Minuten 55 Leube, Isabella
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